(Empat Puluh Tiga) orang dan Pegaiwai Harian Lepas sebanyak 180 (Seratus Delapan 

Puluh) orang. Total Pegawai Negeri Sipil, Pegawai Tidak Tetap dan Tenaga Harian Lepas 

yang efektif menjalankan tugas dan fungsi Sekretariat DPRD Provinsi Kepulauan Riau 

sejumlah 309 (Tiga Ratus Sembilan) orang. Komposisi berdasarkan jenjang pendidikan 

sebagai berikut : 

2.2 Kondisi Anggota DPRD Provinsi Kepulauan Riau : 

Pada tanggal 9 September 2019 menjadi sejarah bagi perjalanan DPRD Provinsi 

Kepulauan Riau mengingat pada tanggal tersebut lembaga ini diresmikan yang ditandai